
UCHWAŁA NR LV/695/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany pomiędzy podmiotami należącymi do sektora finansów publicznych 
w obrębie klasyfikacji budżetowej  dz. 801, rozdz.80104.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały XLIX/639//17 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2018 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/695/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w budżecie  miasta Pabianic na 2018 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Zmiany ogółem 321.852 321.852

801 Oświata i wychowanie 321.852 321.852

80101 Szkoły podstawowe 186.552

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

4.400

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

182.152

80104 Przedszkola 170.000 72.500

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 170.000

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

72.500

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 136.252

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 136.252

80195 Pozostała działalność 62.800

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

62.800

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach

15.600

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 15.600

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 1



 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/695/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdział
Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych Nazwa jednostki

801 80101
Gmina Zelów – gminne punkty 
katechetyczne 518,70

801 80104
Urząd Miasta Łodzi – dotacja na 
przedszkolaka 77 800
Gmina Pabianice – dotacja na 
przedszkolaka 72 000
Gmina Ksawerów – dotacja na 
przedszkolaka 72 500
Gmina Łask – dotacja na przedszkolaka 1 000
Aleksandrów Łódzki - dotacja na 
przedszkolaka 2 000
Gmina Rzgów – dotacja na 
przedszkolaka 35 500
Gmina Konstantynów Łódzki - dotacja 
na przedszkolaka 9 000
Gmina Dłutów - dotacja na 
przedszkolaka 7 500

80146
Powiat Pabianicki – dotacja na 
doskonalenie nauczycieli 50 000

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 340 000 X
Miejski Ośrodek Kultury-dotacja celowa 
- (Dni Pabianic) 110 000
Miejski Ośrodek Kultury- (doposażenie 
sali widowiskowej) 83 900  *

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 473 000 X

921 92118
Muzeum Miasta Pabianic – 
Rewitalizacja Muzeum 1 334 710 X 45 000

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej X 3 732 510 417 280 *

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 716 935,97 **

900 90002 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 91 000

754 75405

Komenda Powiatowa Policji 
w Pabianicach – ponadnormatywny czas 
służby 30 600

Podmioty 
niezaliczone do 

sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 1



801 80101

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2198 z póź. zm.) 
dotowanie niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Szkoła Podstawowa im.św. Wincentego 
a Paulo 447 840

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2198 z póź. zm.) 
dotowanie niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 1 196 095

Przedszkole „Kłapciatek” 259 005

Przedszkole „Akademia Uśmiechu 2” 421 070

Przedszkole Niepubliczne „Tygrysek” 361 441

Przedszkole Niepubliczne „ u Lolka” 278 792

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2198 
z późn.zm.) dotowanie publicznych 
jednostek systemu oświaty 
prowadzonych przez osobę prawną inną 
niż  jst lub przez osobę fizyczną
Przedszkole Nr 10 Zgromadzenia Córek 
Bożej Miłości 1 019 917

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Punkt Przedszkolny „ Domino” 100 450

Punkt Przedszkolny „ Happyland” 9 558

801 80110

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2198 
z późn.zm.) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

Gimnazjum im.św.Wincentego a Paulo 556 800

Prywatne Gimnazjum „Heureka” 161 472

801 80149

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2198 
z późn.zm.) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 553 920

Przedszkole „Kłapciatek” 69 720

Punkt Przedszkolny „ Happyland” 0,00

851 85154

W oparciu o ustawę o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.450) 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 150 000

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 2



852 85295

W oparciu o ustawę o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1769 z póź.zm.) dotacja celowa na 
prowadzenie schroniska dla bezdomnych 100 000

900 90005

W oparciu o ustawę „Prawo ochrony 
środowiska” (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 519 z póź.zm.) dotacja celowa 
z budżetu na ograniczenie niskiej emisji 
na terenie Pabianic 1 376 659,57 *

926 92605

W oparciu o ustawę o sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.) dotacja 
celowa dla klubów niezaliczanych  do 
sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku. 627 800

754 75412

W oparciu o ustawę o ochronie 
przeciwpożarowej  (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 736 z późn.zm.) dotowanie 
organizacji pozarządowych- Ochotnicze 
Straże Pożarne 140 176

Razem 17 533 470,24 9 583 790,00 3 823 510,00 4 126 170,24

* dotacje celowe na inwestycje
**  dotacja celowa na inwestycje ( Unia Europejska, wkład własny)
 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: BF7BE09B-D808-40CE-A7C2-04891E348E4C. Podpisany Strona 3




